
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ШЕРБАКУЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

по независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями культуры

« 11» января 2021 г. № 2

«Об утверждении графика 
выездных проверок выполнения планов 
мероприятий по улучшению качества работы 
муниципальных учреждений культуры на 2021 год»

В целях проведения независимой оценки качества условий оказания 
услуг, предоставляемых учреждениями культуры Шербакульского 
муниципального района Омской области, общественный Совет по 
независимой оценке качества условий оказания услуг муниципальными 
учреждениями культуры

1. Утвердить график выездных проверок выполнения планов мероприятий 
по улучшению качества работы муниципальных учреждений культуры на 
2021 год (Приложении № 1 к настоящему решению).

2. Информацию о графике выездных проверок выполнения планов 
мероприятий по улучшению качества работы муниципальных учреждений 
культуры на 2021 год разместить на сайте учреждений культуры.

Шербакульского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

Председатель общественного Совета Тебенко



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ШЕРБАКУЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

УТВЕРЖДЕН
решением общественного Совета 
по проведению независимой оценки 
качества условий оказания услуг 
организациями в сфере культуры 
Шербакульского муниципального 
района
«11» января 2021 года

А.И. Тебенко

Т
График

A s ''’/
I

выездных проверок выполнения планов мероприятий по улучшению качества 
работы муниципальных учреждений культуры на 2021 год

№
п/п

Полное официальное 
наименование учреждения

Дата проверки Ответственные

1. Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
«Шербакульская
централизованная клубная 
система» Шербакульского 
района Омской области

Апрель
Ноябрь

Е.Н. Малашихина, 
председатель 

Комитета культуры

А.И. Тебенко, 
председатель 

Совета
2 Муниципальное казенное 

учреждение культуры 
«Шербакульский историко -  
краеведческий музей» 
Шербакульского 
муниципального района Омской 
области

Май
Декабрь

Е.Н. Малашихина, 
председатель 

Комитета культуры

А.И. Тебенко, 
председатель 

Совета


